

MATERIALE INSTALATII INCALZIRE

I.D.: 59964490

Data publicarii 12.08.21 Coduri CPV 39715210-2

Pretul estimativ: 20.995,89 RON - 20.995,89 RON

Descriere: 1 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=50mm ml 120,0 16,20 1.944,540 2 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=63mm ml 120,0 24,31 2.917,20 3 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=75mm ml 128,0 40,52 5.186,688 4 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=90mm ml 40,0 65,55 2.621,820 5 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=110mm ml 20,0 75,63 1.512,610 6 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=40mm ml 100,0 9,32 932,10 7 Cot PPR alb 90grd. MM D=40mm buc 45,0 1,54 69,471 8 Cot PPR alb 45grd. MM D=40mm buc 10,0 1,80 18,042 9 Mufa PPR alb D=40mm buc 20,0 0,99 19,840 10 Teu PPR alb D=40mm buc 25,0 2,06 51,460 11 Cot PPR alb 90grd. MM D=50mm buc 60,0 3,47 207,948 12 Cot PPR alb 45grd. MM D=50mm buc 15,0 3,16 47,337 13 Mufa PPR alb D=50mm buc 10,0 2,00 19,964 14 Teu PPR alb D=50mm buc 25,0 3,54 88,505 15 Teu PPR alb redus D=50X40X50mm buc 10,0 4,18 41,850 16 Cot PPR alb 90grd. MM D=63mm buc 60,0 5,96 357,864 17 Cot PPR alb 45grd. MM D=63mm buc 10,0 6,44 64,418 18 Mufa PPR alb D=63mm buc 15,0 3,61 54,126 19 Teu PPR alb D=63mm buc 20,0 7,22 144,336 20 Teu PPR alb redus D=63X50X63mm buc 10,0 7,37 73,718 21 Teu PPR alb redus D=63X40X63mm buc 10,0 7,34 73,408 22 Cot PPR alb 90grd. MM D=75mm buc 50,0 13,62 680,760 23 Cot PPR alb 45grd. MM D=75mm buc 10,0 14,62 146,196 24 Mufa PPR alb D=75mm buc 10,0 5,28 52,824 25 Teu PPR alb D=75mm buc 25,0 14,56 363,940 26 Teu PPR alb redus D=75X63X75mm buc 10,0 17,78 177,816 27 Teu PPR alb redus